
U C H W A Ł A  NR VIII/32/2015 

                                               Rady Gminy  Kluczewsko  

                                               z dnia 25 września  2015 roku 

 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Kluczewsko księdzu Antoniemu 

Mroczkowi  

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379, poz.1072)  

oraz § 7 Regulaminu Nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Kluczewsko 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/22/2015 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 

czerwca 2015 roku  w sprawie honorowego obywatelstwa Gminy Kluczewsko oraz zasad i 

trybu jego nadawania Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Kluczewsko Pana Rafała Pałki, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Kluczewsko  nadaje się 

księdzu ANTONIEMU MROCZKOWI byłemu proboszczowi parafii Stanowiska tytuł 

Honorowego Obywatela Gminy Kluczewsko.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu Rady Gminy 

Kluczewsko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


